
USNESENÍ 
 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 1/2021 konaného dne 24. 2. 2021 
 

 
Usnesení č. 1/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Janu Jánošovou a Ing. Miroslava Papouška, zapisovatelkou Ing. 
Evu Gergelovou Richterovou a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a k uveřejnění na 
internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 
(pro – 13, proti – 0, zdržel se – 2) 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 2/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  
2) Schválení programu  
3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM  
4) Žádosti o změnu územní plánu městyse Pozlovice 
5) Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2020 a plán na r. 2021  
6) Výsledky hospodaření k 31. 12. 2020  
7) Rozpracované investice  
8) Obecně závazná vyhláška městyse Pozlovice  
9) Majetkoprávní úkony  
10) Různé, náměty zastupitelů, diskuse  
11) Závěr 
(pro – 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 3/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti rady 
městyse. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 
 
Usnesení č. 4/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice neschvaluje pořízení změny Územního plánu městyse Pozlovice dle § 55a stavebního zákona 
zkráceným postupem u pozemků parc. č. 2831 a 2832. 
(pro - 13, proti – 1, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 5/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice neschvaluje pořízení změny Územního plánu městyse Pozlovice dle § 55a stavebního zákona 
zkráceným postupem u pozemku parc. č. 2735/1. 
(pro - 14, proti – 1, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 6/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 7/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2021 a ukládá výboru pracovat průběžně dle 
schváleného plánu. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 



 
Usnesení č. 8/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 31. 12. 2020. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 9/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje investiční záměr a podání žádosti o dotaci na projekt „ZŠ Pozlovice – stavební 
úpravy“ v rámci vyhlášené výzvy Ministerstva financí ČR, podprogram 298D2280 Podpora rozvoje a obnovy 
materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí pro rok 2021. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 10/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje investiční záměr na akci: „MŠ Pozlovice – propustné dlažby“ a podání žádosti  
o dotaci. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 11/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje investiční záměr na akci: „Vega – propustné dlažby“ a podání žádosti  
o dotaci. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 12/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace s názvem: 
„Sportovně - kulturní areál - Pozlovice“, cena díla 2.987.490 Kč vč. DPH, se spol. Studio 97 A s.r.o., 
Osvoboditelů 91, 760 01 Zlín, IČ: 2533114. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 13/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí průběh a přípravu rozpracovaných investičních akcí. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 14/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 15/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje bezúplatný převod části pozemku parc. č. 1568/5 o výměře cca 720 m2  
v obci a k. ú. Pozlovice, který se nachází pod komunikacemi s označením dle pasportu 42u a 17d od České 
republiky na městys Pozlovice. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 16/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje koupi časti pozemku parc. č. 2737 o výměře cca 190 m2 v obci a k. ú. Pozlovice od 
pana Z. M. a paní P. V. Vypořádání proběhne až po realizaci akce dle schválené projektové dokumentace. 
Cena 70 Kč/m2. Náklady uhradí kupující. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
 



Usnesení č. 17/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje koupi časti pozemku parc. č. 2738 o výměře cca 100 m2 v obci a k. ú. Pozlovice od 
pana M. S. a pana M. S. Vypořádání proběhne až po realizaci akce dle schválené projektové dokumentace. 
Cena 70 Kč/m2. Náklady uhradí kupující. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 18/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje koupi časti pozemků parc. č. 3497 o výměře cca 5 m2, 3498 o výměře cca 2 m2, st. 
174 o výměře cca 12 m2 a 3488 o výměře cca 3 m2 vše v obci a k. ú. Pozlovice od paní I. K. Kupní cena  
70 Kč/m2. Současně bude na náklady městyse Pozlovice vybudováno nové oplocení a nový vstup do objektu. 
Náklady uhradí kupující. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 19/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje koupi časti pozemků parc. č. 3503 o výměře cca 18 m2, 3505 o výměře cca 16 m2, 
3504 o výměře cca 102 m2, 3507 o výměře cca 185 m2, 1608/1 o výměře cca 88 m2 a 1611/24 o výměře cca 
300 m2 vše v obci a k. ú. Pozlovice od paní J. M. Kupní cena 70 Kč/m2. Náklady uhradí kupující. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 20/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice deleguje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích  
v platném znění Ing. Pavla Coufalíka, Ph.D., starostu městyse Pozlovice, bytem Za Potokem 13, Pozlovice, v 
případě jeho nepřítomnosti místostarostu Ing. Miroslava Papouška, bytem Nivy II. 270, Pozlovice, jako 
zástupce Městyse Pozlovice na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., IČ: 47674652 
se sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín a společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561 se 
sídlem třída Tomáše Bati 383, PSČ 760 49 Zlín. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 2) 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
U Usnesení č. 21/I/2021/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje příspěvek ve výši 100.000 Kč obci Podhradí na záchranné práce hradu Starý Světlov. 
(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
 
Pozlovice dne 4. 3. 2021 

 

 

 
 
 Ing. Miroslav Papoušek 
 místostarosta 
 
 
 
Vyvěšeno: 4. 3. 2021 
Sňato:  


	ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání:

